

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**P.H. FINANS ApS**

**Adelgade 43, 4. th  
8660 Skanderborg**

**ÅRSRAPPORT  
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21 / 8 2023



Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 42 42 35 13**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

P.H. FINANS ApS  
Adelgade 43, 4. th  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 42 42 35 13  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Hermansen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse og handel med værdipapirer.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten der udviser et resultat på kr. 71.689, anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli - 30. juni**

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-33.349	-34.428
DRIFTSRESULTAT	-33.349	-34.428
Andre finansielle indtægter	108.734	104.907
Andre finansielle omkostninger	-3.696	-252.024
RESULTAT FØR SKAT	71.689	-181.545
ÅRETS RESULTAT	71.689	-181.545
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført resultat	71.689	-295.945
DISPONERET I ALT	71.689	-181.545

Balance 30. juni  
AKTIVER

Note	2023	2022
Selskabsskat	16.565	17.484
Tilgodehavender	16.565	17.484
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.294.857	1.309.463
Værdipapirer og kapitalandele	1.294.857	1.309.463
Likvide beholdninger	113.894	46.164
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.425.316</b>	<b>1.373.111</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.425.316</b>	<b>1.373.111</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.096.275	1.024.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.296.275</b>	<b>1.338.986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	115.041	20.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>129.041</b>	<b>34.125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>129.041</b>	<b>34.125</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.425.316</b>	<b>1.373.111</b>

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

## Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo	1.024.586	1.320.531
Årets resultat	71.689	-181.545
Foreslået udbytte	0	-114.400
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.096.275</b>	<b>1.024.586</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	192.637
Foreslået udbytte	0	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-192.637
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>114.400</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.296.275</b>	<b>1.338.986</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.294.857	1.309.463
	<hr/>	<hr/>
	<b>1.294.857</b>	<b>1.309.463</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.787	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>91.787</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	170.034
	<hr/>	<hr/>
	<b>0</b>	<b>170.034</b>
	<hr/>	<hr/>